Alabıcak; Sahip oldukları halka arza konu olmayan Şirket

paylarının dolaşımdaki pay miktarının artmasına yol açacak

şekilde 1 yıl boyunca borsada veya borsa dışında satışa veya

halka arza konu edilmeyeceği ve bu konuda karar

almayacaklarını taahhüt etmiştir.

Fiyat İstikrarı Planlanmamaktadır.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Şirket 2016 yılında Alves Bakır San.ve Dış Tic.A.Ş. unvanı ile kurulmuş olup, 2018 yılında unvanı Alves Enerji Kablo

Üretin San.ve Dış Tic.A.Ş. ve son olarak 16.02.2023 tarihinde Alves Kablo Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak değiştirilmiştir.

Şirket’in ana ürün ve faaliyetleri; tesisat kabloları, alçak gerilim kabloları, yenilenebilir enerji kabloları ve alüminyum ila

bakır iletkenler olmak üzere 4 ana kategori altında sınıflandırılmaktadır. Üretilen ürün grupları aşağıdaki gibidir.

✓ 1000 V’a kadar olan tesisat kabloları,

✓ 1000/3000 V alçak gerilim kabloları,

✓ Solar ve yenilenebilir enerji kabloları,

✓ Bakır ve alüminyum iletkenler.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu
Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Deniz Karamercan
A 12.000.000 10,00 12.000.000 7,50

B 48.000.000 40,00 48.000.000 30,00

Hikmet Alabıcak
A 12.000.000 10,00 12.000.000 7,50

B 48.000.000 40,00 48.000.000 30,00

Halka Açık Kısım B - - 40.000.000 25,00

Toplam A+B 120.000.000 100,00 160.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 40.000.000 TL nominal değerli payların halka arz edilmesi ile

halka açıklık oranının % 25 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gerekçeleri;

✓ Şirket’in özkaynaklarının güçlendirilmesi,

✓ Şirket’in işletme sermayesinin güçlendirilmesi,

✓ Şirket’in büyüme hedeflerinin devamlılığının sağlanması,

✓ Şirket’in bilinirliğinin yurt içinde ve yurt dışında artırılması,